chen Eigenschaften, der sonstigen Beschaffenheit und der Lage des Grundstücks oder des sonstigen Gegen-
standes der Wertermittlung ohne Rücksicht auf ungewöhnliche oder persönliche Verhältnisse zu erzielen wäre. 

Für den Wertermittlungsstichtag 13.12.2023 ermittelt sich der Verkehrswert des bebauten 
Grundstücks mit rd.  

154.000 € 
in Worten: einhundertvierundfünfzigtausend Euro 

1 Allgemeine Angaben 

1.1 Angaben zum Bewertungsobjekt 
Art des Bewertungsobjekts: 

Grundstück, bebaut mit einem Mehrfamilienhaus 

Objektadresse: 

Gertrudenstraße 31 
31785 Hameln 

Grundbuchangaben: 

Grundbuch von Hameln, Blatt 14953, lfd.

[...]

Der Verkehrswert für das mit einem Mehrfamilienhaus und Nebengebäude bebaute Grund-
stück in 31785 Hameln, Gertrudenstraße 31 

Grundbuch Blatt lfd. Nr. 
Hameln 14953 3 

Gemarkung Flur Flurstück 
Hameln 15 49/7 

wird zum Wertermittlungsstichtag 13.12.2023 mit rd. 

154.000 € 
in Worten: einhundertvierundfünfzigtausend Euro 

geschätzt. 

Anlage: Fotos 

Ansicht des Bewertungsobjekts aus nordöstlicher Richtung 

Ansicht des Bewertungsobjekts aus nördlicher Richtung 

Ansicht des Bewertungsobjekts aus nordwestlicher Richtung 

Ansicht Nebengebäude aus nördlicher Richtung